
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na 
realizację zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z tereny Gminy Miasto Marki 
(Sektor 1- Marki Północne) powstałych na nieruchomościach zamieszkałych”,w składzie: 

1) Agnieszka Moczulska – Wydział Zamówień Publicznych 

2) Inga Grądzka – Wydział Zamówień Publicznych 

3) Marcin Skrzecz– Wydział Ochrony Śwodowiska i Gospodarki Wodnej 

§ 2. Przewodniczącym komisji wyznaczam – Agnieszkę Moczulską. 

§ 3. Komisja będzie działać zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Urzędzie Miasta Marki, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0050.131.2016 Burmistrza Miasta Marki z dnia 4 sierpnia 
2016 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: DE6002E0-F9D4-4AB9-930B-0F801553DA00. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1694959995 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: DE6002E0-F9D4-4AB9-930B-0F801553DA00. Podpisany Strona 2


		2020-07-06T10:39:38+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




